



Ferretería San Antonio

Venta de Materiales para Construcción

CAI: DCFBC5-6E3137-454F90-FE1EA0-60C6B4-CE

Cel. 9710-9387 / R.T.N. 12111968001621

San Antonio del Norte, La paz
E-mail: larissaisell1998@gmail.com

DÍA	MES	AÑO
24	01	22

Cliente: Alcaldía municipal de San Juan

R.T.N. _____
Dirección: San Juan La Paz

Imp. La Independencia, Cochabamba. Tel. 2772-1175 / R.T.N. 14011981009990 Certificado N° 9231-15-10500-78

CANT.	DESCRIPCIÓN	PREC. UNIT.	Descuentos y Rebajas Otorgados L.	TOTAL LPS.
409	bolsas cemento	215 ₺		87,935 ₺
463	pie de lamina zin	25 ₺		11,575 ₺
24	Varillas 3/8 L 9	185 ₺		4,440 ₺
4	Varillas 1/4	85 ₺		340 ₺
4	Libras alambre dula	30 ₺		120 ₺
3	cajas Electrodo	500 ₺		1,500 ₺
2	tomas corriente	50 ₺		100 ₺
2	Sinta aislante gde	60 ₺		120 ₺
1	Sinta aislante pequena	40 ₺		40 ₺
40	Yardas cable chuche	30 ₺		1,200 ₺
4	Saqueo hule	20 ₺		80 ₺

DATOS DEL CLIENTE EXONERADO

N° Correlativo de orden de compra exenta: _____

N° Correlativo de constancia de registro Exonerados: _____

N° Identificativo del registro de la SAG: _____

Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% L.	93434.78
Importe Gravado 18% L.	
15% I.S.V.L.	14,015.22
18% I.S.V.L.	
4% I.S. Turismo L.	
Total a Pagar L.	107,450 ₺

[Firma]
Firma

Cantidad en Letras Ciento siete mil cuatrocientos cincuenta Lempiras

Rango Otorgado: 000-001-01-00002001 al 000-001-01-00002100

Fecha Límite de Emisión: 31/08/2022

Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

ACTURA N° 000-001-01-000 02077

Actura es beneficio de Todos. ¡Exijala!



Ferretería San Antonio

Venta de Materiales para Construcción

CAI: DCFBC5-6E3137-454F90-FE1EA0-60C6B4-CE

Cel. 9710-9387 / R.T.N. 12111968001621

San Antonio del Norte, La paz

E-mail: larissaisell1998@gmail.com

DÍA	MES	AÑO
24	01	22

Cliente: Alcaldía municipal de Sangreman

R.T.N. _____

Dirección: Sangreman La Paz

Imp. La Independencia, Com. Agua. Tel. 2772-1175 / R.T.N. 14011981009990 Certificado Nº 9231-15-10500-78

CANT.	DESCRIPCIÓN	PREC. UNIT.	Descuentos y Rebajas Otorgados L.	TOTAL LPS.
4	locos economicos	80		320.00
4	interruptores sencilla	45		180.00
60	varillas Acometida	38		2280.00
1	Puucha	330		330.00
1	Seguita	35		35.00
6	balbas caliza	100		600.00
1	Pegamento Lata	75		75.00
2	bolsa contados	150		300.00
1	Rollo teflon 3/4	30		30.00
1	Lima	30		30.00
2	tapones pvc 4 pulg	30		60.00

DATOS DEL CLIENTE EXONERADO

Nº Correlativo de orden de compra exenta: _____

Nº Correlativo de constancia de registro Exonerados: _____

Nº Identificativo del registro de la SAG: _____

Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% L.	-3686.96
Importe Gravado 18% L.	
15% I.S.V. L.	-553.04
18% I.S.V. L.	
4% I.S. Turismo L.	
Total a Pagar L.	4240.00

Firma

Cantidad en Letras cuatro mil doscientos cuarenta
limpuros.

Rango Otorgado: 000-001-01-00002001 al 000-001-01-00002100

Fecha Límite de Emisión: 31/08/2022

Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA Nº 000-001-01-000 02078

La Factura es beneficio de Todos. ¡Exijala!



Ferretería San Antonio

Venta de Materiales para Construcción

CAI: DCFBC5-6E3137-454F90-FE1EA0-60C6B4-CE

Ce: 9710-9387 / R.T.N. 12111968001621

San Antonio del Norte, La paz
E-mail: larissaisell1998@gmail.com



DÍA	MES	AÑO
24	01	22

Cliente: Alcaldía municipal de San Juan

R.T.N. _____

Dirección: San Juan La Paz

Imp. La Independencia, Cochayagua, Tel. 2772-1175 / R.T.N. 1401198100990 Certificado N° 9231-15-10500-78

CANT.	DESCRIPCIÓN	PREC. UNIT.	Descuentos y Rebajas Otorgados L.	TOTAL LPS.
6/4	aceite motul	185,00		1110,00
1	tubo de grasa	95,00		95,00
71	galon de gasolina	125,00		8875,00

DATOS DEL CLIENTE EXONERADO

N° Correlativo de orden de compra exenta: _____

N° Correlativo de constancia de registro Exonerados: _____

N° Identificativo del registro de la SAG: _____

Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% L.	8765,72
Importe Gravado 18% L.	
15% I.S.V. L.	1314,78
18% I.S.V. L.	
4% I.S. Turismo L.	
Total a Pagar L.	10.080,00

Firma

Cantidad en Letras Diez mil ochenta Lempiras

Ótorgado: 000-001-01-00002001 al 000-001-01-00002100

Fecha Límite de Emisión: 31/08/2022

Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA N° 000-001-01-000 02079

La Factura es beneficio de Todos. ¡Exijala!